
 

 

Јавно комунално предузеће “Чистоћа”Жабаљ  
Светог Николе 7, 21230 Жабаљ   
Дана: 30.04.2018.године 
Број: 209/18 
Тр.: 340-11007085-94                       
ПИБ: 107051272 
Матични број: 20732580 
телефон:  021 / 2100-430 
         021 / 2100-431 
mail: jkpcistocazabalj@gmail.com 

 

___________________________________________________________________________ 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), директор ЈКП “Чистоћа” Жабаљ доноси: 

О Д Л У К У 

о обустави отвореног поступка јавне набавке 

ОБУСТАВЉА се поступак јавне набавке број 11/18 Услуга: ,,Одвоз угинулих 

животиња“ . 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 26.03.2018. године донео одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке бр. 11/18, за јавну набавку Услуга: ,,Одвоз угинулих 

животиња“. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 26.03.2018. објавио позив за подношење 

понуда на Порталу јавних набавки, интернет страници наручиоца и Службеном 

гласнику. 

Предметни поступак је обустављен у фази: после отварања понуда, а пре доношења 

одлуке о додели уговора. 

Разлог за обуставу поступка је: поднета понуда садржи битне недостатке (члан 

106. став 1 тачка 1). 

Образложење: 

На адртесу наручиоца приспела је једна понуда, након отварања понуде и сачињеног 

Извештаја о стручној оцени понуда, констатовано је да понуда има битне недостатке, 

односно да понуђач није доставио доказе о испуњавању обавезних услова  и то из члана 

75. став 2 и 4. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке понуђач може поднети 

захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу 

јавних набавки. 

 

                                                                                               Директор 

             Радомир Злоколица 

 

___________________________ 


